FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

Resolução 09/2018 da AMFRI que trata do regulamento de compras da AMFRI.

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO

Modalidade - Seleção Simplificada

Critério de Julgamento - Menor Preço Total

PRAZO DE ENTREGA

30 dias após a autorização

FORMA DE PAGAMENTO

2 parcelas conforme item 45 do termo de referencia.

VALOR DO PROCESSO

9.830,00R$   nove mil, oitocentos e trinta reais

FORNECEDOR

RV2 Arquitetura e Engenharia Especializada

Itajaí, 11 de março de 2019.

Célio José Bernardino

Secretário Executivo da AMFRI

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO - 0017/2019

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para “Elaboração de Projetos de Engenharia e orçamento geral nos Níveis de:

estudos preliminares e projeto executivo para “Reforma, Readequação e Requalificação da cobertura da  Câmara de

Vereadores, localizada na Avenida das Flores, n.675, Bairro dos Estados – Balneário Camboriú – SC”

JUSTIFICATIVA:

1. A AMFRI – Associação dos Municípios da Região da Foz do Rio Itajaí, doravante denominada

CONTRATANTE, com o intuito de atender uma demanda Urgente da Câmara de Vereadores de Balneário

Camboriú/SC, pretende contratar os projetos de engenharia necessários para solucionar os problemas de

vazamentos/alagamentos advindos da cobertura existente.

CNPJ - 12.419.708/0001-60